
 
 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 
 

РЕШЕНИЕ 

 

Об исполнении бюджета муниципального образования «Дулесовское»  

за 2016 год 
 

Руководствуясь п.2 ст.25 Устава муниципального образования «Дулесовское», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации  

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования 

«Дулесовское» за 2016 год по доходам  в сумме 2687881,54 рублей; по расходам в 

сумме 2829000,98  рублей; с превышением доходов над расходами в сумме минус 

141119,44 рублей с показателями: 

  

- по общему объему поступлений доходов за 2016 год согласно приложению 1 к 

настоящему Решению; 

 

- по  источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

«Дулесовское» за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему Решению; 

 

- по расходам бюджета муниципального образования «Дулесовское» в 

соответствии с  ведомственной классификацией расходов бюджета муниципального 

образования             «Дулесовскоее» за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему 

Решению; 

 

- по расходам бюджета муниципального образования «Дулесовское» за 2016 год с 

распределением по разделам и  подразделам, целевым статьям и видам расходов 

функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно 

приложению 4 к настоящему Решению; 

 

- по общим объемам бюджетных ассигнований, направленных на исполнение 

публичных нормативных обязательств за 2016 году согласно приложению 5 к настоящему 

Решению;   

           - по программе муниципальных внутренних заимствований муниципального 

образования «Дулесовское» за 2016 год согласно приложению 6 к настоящему Решению. 

 

2. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» на странице МО «Дулесовское». 

  

 

Глава муниципального образования    Г.В. Макшакова 

      

д. Дулесово 

 20.03.2017г. 

№ 20/1 

 


